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QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI BESANA IN BRIANZA



QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-) 

13.359.679,87

14.485.336,34

7.011.148,04

5.329.122,12

10.269.711,29

-4.940.589,17

2.070.558,87

0,00

488.000,00

RISULTATO

DI

GESTIONE

- FONDI VINCOLATI

- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE

- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

0,00

1.582.558,87

Fondo di cassa al 1° Gennaio

Fondo di cassa al 31 Dicembre

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 Dicembre

GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

==================== ====================

8.136.804,51

1.996.137,22

5.430.959,04

11.363.542,65

9.054.377,30

7.011.148,04

0,00

RESIDUI COMPETENZA

1.853.778,48

5.318.951,57

3.475.343,64

4.950.759,72

COMUNE DI BESANA IN BRIANZA

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI

FINANZIARI

timbro
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